
5 Český rozhlas

IUIIHIIIIIIIÍIIIIIIHHHIHllll
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

82022/011201333
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
. _ . Proximity Prague s.r.o.

ISČKŠÉÍSŠIŠĚĚĚĚ1521134959025“2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha&
zastal en_

' IČO:48582085DIČ: cz48582085
. .

p
zastoupen: '

bankovni spolem:bankovníspojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I.

1.

PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí posky1nout

objednateli ČRo Brno, spočívající v zajištění ozvučení koncertu Nicole Zuraítís Tria dle
specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit
za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho dodání

nejsou služby řádně poskytnuty.
3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

El nejpozději do ITU r:HT od účinnosti této smlouvy.
dne 24.4. 2024 v čase od 15:00 do 22:00 hod.

D ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.
m. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednatelije ČRo Brno, Beethovenova 4, Studio 7.

w.CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 13.122,50,— Kč bez DPH. K částce
budepřipočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace cenyje uvedena v přílozetéto smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služebjestanovenpřílohou této smlouvy.
2, Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovateie

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
1. Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.





český rozhlas
3. Bude—Ii v této smlouvě použítjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude

mít význam, kterýmu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5. Součástí tétosmlouvy jsou následujícípřílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Přílohač.2: Kalkulace ceny služeb

O .
o Prox'mity KALKULACEZAKÁZKY

nam: čo-ký mm.
Jon: 1m(_CW_N_Bm_Knnc—BH_IWM

Mm: 15mm

Chionunymm
Iodoavčdný XI mnmm:

Imm LI mnm

ansahzakázky
mnm mmm mnam n toumů. čna Irna .zvuxwlprodukcevčem! hemm, nwm. unum .

Hai wm nemate:
Tgmirčnaam sam1. zu.

ROZP T
mmonlmm non mmmm Mammut cenamanvačbeznPN

Agamumime. „I
.

z..:ewučpmmmsxsnnm
mammawass;zmeněpm
mammnnwws :;Ilanun.
sagempmunuun,Isa2x
mmymlčkyShun,Sennhtuu.
„“in-mmm.mmmmnam.
uuu.many.nsmm'

mer „u„+,vuwmmmměmmam„- me

nm
causa vč ovn us nu: u

Vpňp-děp 'výlu - mmmnm " ' hmmmuúěwv vb. auwmum.

2/3





5 Český rozhlas
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

ČeSký rozhlas
Proximity Prague 5 r o

fčĚeTŠš/gsgfgdgfg1Ě21Š2495Ě5Pšaha
2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8

..__ . . . IČO:48582085DIČ:cz48582085
zastoupen: .zastoupen.

bankovní spojem:bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

objednateli) následující služby:

Kompletní ozvučení koncertu Nicole Zuraitis Tria dne 24.4. 2024 ve Studiu 7 Českého rozhlasu
Brno, Beethovenova 4.

. Přebíra'ící
kvalitě.

. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí

služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti;

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3/3




